Vel quod, ubi etiam actus esset validus, attamen, cum donatio inita esset constante matrimonio abique praecedentis tractatus, & promissionis necessitate, ita, ut supra, remaneret pura, & merè voluntaria donatio, & consequenter, quod ex facti circumstantiis, amplectenda esset opinio, ut ista mulier tanquam creditrix ex causa lucrativa postponenda esset creditoribus posterioribus ex causa onerosa, ut in hac eadem causa habetur actum in sua materia sub tit. de dote disc. 31. Ita ad rem concludendo, quod absolutum esset, ut non obstante affectate pallio augmenti dotis, esset pura, ac voluntaria gratuita donatio.

ROMANA VITALITAE PRESTATIONIS PRO JOANNE BODESSON CUM N. VILLEROY.

Casus disputatus coram A. C. & Sapius per concordiam.

AN Statuta Urbis certam formam, vel solemnitate praescribentia in donationibus, locum habeant in donationibus, quae fiunt clericis, & personis ecclesiasticis; Et in specie in donatione, vel promissione quae fiat Moniali annuae vitalitiae praestationis Monialibus assignari solent.

S U M M A R I U M.

- 1. Acti series.
2. Quae solemnitates requirantur in Urbe in donationibus.
3. Dictae solemnitates requiruntur etiam in remissione debi-